

KHH Invest ApS

Klørvænget 9
3460 Birkerød

CVR-nr. 32652441

Årsrapport 2020/21

1. august 2020 - 31. juli 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. januar 2022

Kasper Holst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

KHH Invest ApS
Klørvænget 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32652441

Direktion

Kasper Holst Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.827 mod DKK 8.854.030 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.554.794.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-149.112	-77.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000	8.305.797
Finansielle indtægter	1	412.009	885.891
Øvrige finansielle omkostninger		-55.729	-140.345
Resultat før skat		167.168	8.974.085
Skat af årets resultat	2	-151.341	-120.055
Årets resultat		15.827	8.854.030

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overført til overført resultat	15.827	5.854.030
Årets resultat	15.827	8.854.030

Aktiver

	Note	31-07-2021	31-07-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.422.260	750.000
Andre tilgodehavender		501.996	0
Finansielle anlægsaktiver		2.924.256	750.000
Anlægsaktiver		2.924.256	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.159.282	0
Andre tilgodehavender		0	87.125
Tilgodehavende selskabsskat	2	14.424	1.286.325
Udskudte skatteaktiver	2	0	151.341
Tilgodehavender		3.173.706	1.524.791
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.261.558
Værdipapirer og kapitalandele		0	7.261.558
Likvide beholdninger		1.717.731	1.402.454
Omsætningsaktiver		4.891.437	10.188.803
Aktiver i alt		7.815.693	10.938.803

Passiver

	Note	31-07-2021	31-07-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.428.794	6.412.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		6.554.794	9.538.967
Gæld til kreditinstitutter		0	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.100	15.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	1.256.646
Anden gæld		1.245.799	127.830
Kortfristede gældsforpligtelser		1.260.899	1.399.836
Gældsforpligtelser		1.260.899	1.399.836
Passiver i alt		7.815.693	10.938.803
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. august 2019	126.000	558.937	0	684.937
Overført via resultatdisponeringen		5.854.030	3.000.000	8.854.030
Egenkapital pr. 1. august 2020	126.000	6.412.967	3.000.000	9.538.967
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		15.827	0	15.827
Egenkapital pr. 31. juli 2021	126.000	6.428.794	0	6.554.794

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.922	0
Andre finansielle indtægter	362.087	885.891
I alt	412.009	885.891

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. august 2020	-29.679	1.256.646	-151.341		
Betalt vedrørende tidligere år	29.679	-1.256.646			
Skat af årets resultat	0	0	151.341	151.341	120.055
Betalt udbytteskat	-14.424	0			
Skyldig pr. 31. juli 2021	-14.424	0	0		
Skat af årets resultat				151.341	120.055
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.424	0	0		
I alt	-14.424	0	0		

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>
	Regnskabs- mæssig værdi af aktiver stillet til sik- kerhed
Nominel værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	2.000.000

4. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>42.608</u>

5. Eventualforpligtelser

KHH Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

KHH Invest ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

KHH Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	500.000
---	---------

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Holst Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-222844353943

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-01-18 07:33:27 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-18 07:37:29 UTC

NEM ID 

Kasper Holst Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-222844353943

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-01-18 07:43:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VY1EQ-GCUMY-4MPMT-ACTLX-BM1EJ-QJABO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>